contracte, restant incorporats com Annex número 1 i 2). 

Segona. L’adjudicatari s’obliga a realitzar  el contracte pel vint per cent (20%) de descompte sobre 
els preus unitaris previstos a l’annex 12 del PCAP.  

El pressupost del contracte és de cent vuit mil euros (108.000,00€), més vint-i-dos mil sis-cents 
vuitanta euros (22.680,00€) d’IVA al vint-i-un per cent (21%), segons el repartiment anual previst a 
l’apartat D3 del quadre de característiques del PCAP, sense que l’Ajuntament resti obligat a 
exhaurir-lo. 

Tercera. La durada del contracte és de dos anys des de l’endemà de la data de formalització del